

Señor

JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
CON SEDE DESCONCENTRADA EN LA LOCALIADA DE SUBA

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO No. 2018-2225

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: YASMIN PAOLA MOLINA GARZON Y ELSA RUAS
RETAMOZO

En mi calidad de representante legal de PROTEGER SERVICIOS LEGALES,
endosataria al cobro de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me
permito allegar RELIQUIDACION DEL CREDITO, teniendo en cuenta los
títulos que fueron retirados.

Anexo lo anunciado.

Del señor Juez,

PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES

CC No. 3.032.722

TP No. 44.032 del C. S. de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 3 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA LOCALIDAD DE SUBA
YASMIN PAOLA MOLINA GARZON y otro
Radicado: 2018-2225

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-09
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-09
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	16-oct-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>				
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			\$706.680,00	

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
17-sep-17	30-sep-17					0,00		706.680,00			706.680,00	706.680,00
17-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%	134.221,00	134.221,00	14	1.505,17			708.185,17	842.406,17
1-oct-17	17-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		134.221,00	17	1.766,68			709.951,85	844.172,85
18-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	136.351,00	270.572,00	13	2.723,42			712.675,26	983.247,26
1-nov-17	17-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		270.572,00	17	3.533,07			716.208,34	986.780,34
18-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	138.541,00	409.113,00	13	4.085,15			720.293,49	1.129.406,49
1-dic-17	17-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		409.113,00	17	5.299,22			725.592,70	1.134.705,70
18-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	140.731,00	549.844,00	13	5.446,31			731.039,02	1.280.883,02
1-ene-18	17-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		549.844,00	17	7.097,79			738.136,80	1.287.980,80
18-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	142.981,00	692.825,00	13	6.839,14			744.975,95	1.437.800,95
1-feb-18	17-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		692.825,00	17	9.065,86			754.041,81	1.446.866,81
18-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	145.231,00	838.056,00	13	8.385,97			762.427,77	1.600.483,77
1-mar-18	17-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		838.056,00	17	10.813,61			773.241,38	1.611.297,38
18-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	147.541,00	985.597,00	13	9.725,04			782.966,42	1.768.563,42
1-abr-18	17-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		985.597,00	17	12.608,25			795.574,67	1.781.171,67
18-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	149.911,00	1.135.508,00	13	11.108,11			806.682,77	1.942.190,77
1-may-18	17-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		1.135.508,00	17	14.500,81			821.183,59	1.956.691,59
18-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	152.281,00	1.287.789,00	13	12.575,96			833.759,55	2.121.548,55
1-jun-18	17-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		1.287.789,00	17	16.331,18			850.090,72	2.137.879,72
18-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	154.711,00	1.442.500,00	13	13.988,88			864.079,61	2.306.579,61
1-jul-18	17-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		1.442.500,00	17	18.092,64			882.172,25	2.324.672,25
18-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	157.171,00	1.599.671,00	13	15.343,04			897.515,28	2.497.186,28
1-ago-18	17-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		1.599.671,00	17	19.983,78			917.499,06	2.517.170,06
18-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	159.661,00	1.759.332,00	13	16.806,96			934.306,02	2.693.638,02
27-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	2.723.339,00	4.482.671,00	4	13.176,34			947.482,36	5.430.153,36
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.482.671,00	30	98.249,09			1.045.731,45	5.528.402,45
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.482.671,00	30	97.453,73			1.143.185,18	5.625.856,18
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.482.671,00	30	96.834,07			1.240.019,25	5.722.690,25
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.482.671,00	30	96.435,23			1.336.454,49	5.819.125,49
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.482.671,00	30	95.369,79			1.431.824,27	5.914.495,27
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		4.482.671,00	30	97.763,22			1.529.587,49	6.012.258,49
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		4.482.671,00	30	96.302,20			1.625.889,69	6.108.560,69
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.482.671,00	30	96.080,39			1.721.970,08	6.204.641,08
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		4.482.671,00	30	96.169,13			1.818.139,21	6.300.810,21
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		4.482.671,00	30	95.991,63			1.914.130,84	6.396.801,84
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.482.671,00	30	95.902,85			2.010.033,69	6.492.704,69
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.482.671,00	30	96.080,39			2.106.114,07	6.588.785,07
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.482.671,00	30	96.080,39			2.202.194,46	6.684.865,46
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.482.671,00	30	95.103,00			2.297.297,46	6.779.968,46
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		4.482.671,00	30	94.791,53			2.392.088,99	6.874.759,99
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		4.482.671,00	30	94.257,04			2.486.346,03	6.969.017,03
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		4.482.671,00	30	93.632,60			2.579.978,63	7.062.649,63
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		4.482.671,00	30	94.925,04			2.674.903,67	7.157.574,67
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		4.482.671,00	30	94.435,28			2.769.338,95	7.252.009,95
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		4.482.671,00	30	93.275,35			2.862.614,31	7.345.285,31
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		4.482.671,00	30	91.035,60			2.953.649,90	7.436.320,90
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		4.482.671,00	30	90.721,07			3.044.370,97	7.527.041,97
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		4.482.671,00	30	90.721,07			3.135.092,03	7.617.763,03
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		4.482.671,00	30	91.484,51			3.226.576,55	7.709.247,55
9-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		4.482.671,00	22	67.286,00	3.109.818,00		184.044,54	4.666.715,54
1-oct-20	16-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		4.482.671,00	16	48.312,64			232.357,18	4.715.028,18
Resultados >>								2.635.495,18	3.109.818,00		232.357,18	4.715.028,18

SALDO DE CAPITAL	4.482.671,00
SALDO DE INTERESES	232.357,18
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	4.715.028,18
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	4.715.028,18